PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 52/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VIII e artigo 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, vem através deste solicitarem ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, que através da Secretaria Municipal de Administração nos informe sobre a
certidão do imóvel e se existe doação do terreno onde é localizado o Pelotão da Polícia Militar. J U S T I F I
C A T I V A O presente Requerimento se faz necessário, pois no pelotão não há registros desses documentos.
Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017

Fábio de Oliveira Souza Riovaldo Pires Martins Aline Loubet da Silva

Andres Claudio de Souza Anivaldo Moraes de Almeida Claudinei Bitencourt Lopes

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Gerson Miranda da Silva Laurindo Luiz Marchezan

Verª. Lidiane Farias de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796511